
 

Stránka 1 z 2 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 
VZ: 

Zajištění a poskytnutí služby Microsoft Azure prepayment   
zadávaná dle ust. § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel: Operátor ICT, a.s. 

Sídlo: Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7 

IČO: 02795281 

DIČ: CZ02795281 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

dle ust. § 123 písm. b) ZZVZ 

Datum posouzení:  23. 2. 2022 

Místo jednání:   sídlo zadavatele 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní jméno vybraného 
dodavatele 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 
Sídlo: Vyskočilova 1410/1, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 35 954 612 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, včetně uvedení údajů 

rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace:   

Základní způsobilost dle ust. § 74 ZZVZ 

 Způsobilým je dodavatel, který Název dokladu 

a)  

nebyl v zemi svého sídla v posledních 
5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin 
uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu 
nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží, 

Originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 24. 1. 2022 opatřený 
zaručeným el. podpisem MMR 

b)  nemá v České republice nebo v zemi svého 
sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

Originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 24. 1. 2022 opatřený 
zaručeným el. podpisem MMR 

c)  nemá v České republice nebo v zemi svého 
sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

Originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 24. 1. 2022 opatřený 
zaručeným el. podpisem MMR 



Stránka 2 z 2 

 Způsobilým je dodavatel, který Název dokladu 

d)  nemá v České republice nebo v zemi svého 
sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

Originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 24. 1. 2022 opatřený 
zaručeným el. podpisem MMR 

e)  není v likvidaci, proti němuž nebylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž 
nebyla nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu nebo v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

Originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 24. 1. 2022 opatřený 
zaručeným el. podpisem MMR 

 

Profesní kvalifikace dle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ 

 Zadavatel požadoval Název dokladu 

 

Předložení výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, po kud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje 

Originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 24. 1. 2022 opatřený 
zaručeným el. podpisem MMR 

 

Vybraný dodavatel je vlastníkem platného certifikátu společnosti Microsoft se statutem „Microsoft 
Licensing Solution Partner“ (dále jen „MLSP“). 

 

V Praze  

 
 
 

____________________________ 
Mgr. Radoslav Nahálka 

Operátor ICT, a.s. 


		2022-02-23T16:46:47+0100
	Mgr. Radoslav Nahálka




